МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
АКТАНЫШСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

423740 с. Актаныш, пр. Ленина, 17
тел./факс 3-09-07

[image: Описание: вар 1(герб)]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
МКУ «МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ”

423740 Актаныш авылы, Ленин
пр-ты, 17    тел\факс 3-09-07

[bookmark: _GoBack]№168–ОД									от 26.05.2014 г.

ПРИКАЗ

О направлении экспертов предметных комиссий РТ
на проверку заданий ЕГЭ и ОГЭ с развернутым ответом

На основании письма  РЦМКО №84/14 от 24.05.14 года, приказа  МО и Н РТ №1557/14 от 24.03.2014 года «Об утверждении  состава предметных комиссий РТ по общеобразовательным предметам ЕГЭ, ОГЭ, ЕРЭ в 2014 году», приказываю:

1. Направить на проверку заданий с развернутым ответом по ОГЭ в г. Казань ул. Боевая,13 следующих экспертов:
по математике  с 01.06-05.06.2014 года – Закиеву Г.Б., учителя математики  МБОУ «АСОШ № 1»;
по русскому языку с 07.06-12.06.2014 года –Мугтазирову А.А., Нургалиеву Л.М., учителей русского языка и литературы МБОУ «АСОШ № 1».

2. Направить на проверку заданий с развернутым ответом по ЕГЭ в г. Казань ул. Боевая,13 следующих экспертов:
по физике с 02.06-06.06.2014 года- Ямалова Ф.Ф.,  учителя физики МБОУ «АСОШ №1»;
по русскому языку с 29.06-04.06.2014 года - Марданову Ч.Р, учителя русского языка МБОУ «Сафаровская СОШ».
по обществознанию с 11.06-15.06.2014 года - Абдуллину М.М., учителя истории и обществознания ГАОУ «Гуманитарная гимназия-интернат для ОД».

3. Главному бухгалтеру  (Фаррахова А.Р.) обеспечить выделение средств согласно смете (приложение 1).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ «Управления образования»
Актанышского муниципального района РТ				В.М. Салихов

Смета

Суточные:
Проживание 1 чел 5 днх500 руб. = 2500 рублей
1 чел. х 5 дн. х 200 руб. =1000 рублей
3 чел. х3 дн. х 200 =1800 рублей

Проезд:
3 х 1080,5 руб. =3241,5 рублей
1 х500 руб. =500 рублей
2 х350 руб.=700 рублей

Итого: 9741,50 рублей
image1.png